ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Краишевского  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 01.04.2020 г.                                                                                                   №  20

О плане работы Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района на  2 квартал 2020 года

В целях оперативного решения вопросов социально-экономического развития Краишевского сельского поселения, руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план работы Администрации Краишевского сельского поселения
на 2 квартал 2020 года, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Краишевского сельского поселения
Труженникову В.В.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания.

Глава Краишевского
сельского поселения                                                    Е.Г.Лапина

Приложение № 1
к Постановлению Главы
Администрации Краишевского
сельского поселения
от 01.04.2020 г. № 20
ПЛАН
работы Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
на 2 квартал 2020 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Работа с населением по благоустройству и наведению порядка на улицах, подворья и подведомственных подразделений, находящихся на территории поселения после весенне-паводкого половодья.
	Апрель
	Председатель ТОС

	2
	Работа по отсыпке плотин через  р. Краишевка и дорог по улицам
	Май-июнь
	Глава поселения

	3
	День призывника: «Солдаты в путь»
	15 апреля
	специалист по работе с молодёжью

	4
	Фестиваль творческой молодёжи
	Апрель
	специалист по работе с молодежьюмолодёжью

	5
	Маёвка - праздничный концерт
	01.05.2020
	ДК, специалист по работе с молодёжью

	6
	День Победы.
	09.05.2020
	ДК, специалист по работе с молодёжью

	7
	День защиты детей «Мир на всей планете»
	01.06.2020
	ДК, специалист по работе с молодёжью, библиотека

	8
	Троица. Праздник села
	07 июня
	ДК, специалист по работе с молодёжью, библиотека

	9
	День молодёжи. Развлекательная программа на роднике.
	июнь
	ДК, специалист по работе с молодёжью

	10
	Озеленение улиц поселения.
	Апрель - май
	Председатель  ТОС

	11
	Разбивка клумб возле административных зданий и по улицам поселения
	Апрель - май
	Специалист по благоустройству

	12
	Благоустройство кладбища
	Апрель - май
	Председатель ТОС

	13
	Проведение месячника по наведению санитарного порядка
	15 апреля - 15 мая
	Специалист по благоустройству

	14
	Благоустройство Родника
	Май
	Специалист по благоустройству